UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4829/GM-BQL Hải Phòng, ngày  29  tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

          Kính gửi:

       - Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Hải Phòng;

                                      - Công ty TNHH LG Electronics Việt Nam Hải Phòng;

                                      - Công ty TNHH Bucheon Việt Nam.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức buổi kiểm tra, làm việc với các doanh

nghiệp trong khu công nghiệp nắm bắt tình hình khắc phục hậu quả, phục hồi sản xuất sau

cơn bão số 3 và kết quả kinh doanh năm 2024, công tác Đảng trong các doanh nghiệp năm

2024 trong Khu công nghiệp, khu kinh tế.

1. Trân trọng kính mời:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng:

+ Ông Lê Trung Kiên - Ủy viên Ban thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban Quản lý Khu

kinh tế Hải Phòng - Chủ trì;

+ Ông Nguyễn Quang Minh - Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

+ Lãnh đạo các Phòng thuộc Ban Quản lý: Quy hoạch - Xây dựng, Doanh nghiệp và

Giám sát Đầu tư; Văn phòng Đại diện Ban Quản lý;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy;

- Đảng ủy Khu kinh tế Hải Phòng:

+ Ông Đào Phú Thùy Dương - Bí thư Đảng ủy Khu kinh tế Hải Phòng;

+ Các Ban xây dựng Đảng của Đảng ủy Khu kinh tế Hải Phòng;

- Lãnh đạo của các Công ty: Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Hải Phòng; Công ty

TNHH LG Electronics Việt Nam Hải Phòng; Công ty TNHH Bucheon Việt Nam.

- Phóng viên Đài Phát thanh Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Báo An ninh

Hải Phòng, Thông tấn xã Việt Nam, Báo Đầu tư, Diễn đàn doanh nghiệp, cổng Thông tin

điện tử thành phố đến dự và đưa tin.

2. Địa điểm, thời gian: 1/2 ngày, ngày 31/10/2024 (thứ Năm)

- Từ 8h30 đến 9h30: Kiểm tra, làm việc tại Công ty TNHH LG Electronics.

- Từ 9h30 đến 10h30: Làm việc tại Công ty TNHH Bucheon Việt Nam.

- Từ 10h30: Làm việc tại Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Hải Phòng.

Đề nghị các công ty chuẩn bị nội dung báo cáo và chuẩn bị phòng họp.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tới dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, các PTB;

- Các Phòng: QHXD, VPĐD;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

2

		2024-10-30T10:19:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T11:28:36+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!